Директору МБОУ «Старо-Шигалеевская СОШ»

Галактионову Е.А.

Адрес: 422788, РТ, Пестречинский район, с. Старое
Шигалеево, ул. Центральная, д.14.

  Телефон(факс):  +7(843)-673-91-51

  Адрес электронной почты: stsig@bk.ru

  от ___________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

  _____________________________________________,

  проживающей(его) по адресу_____________________

  ______________________________________________
                                                    (указать место проживания)

 Телефон(факс):_________________________________

 Адрес электронной почты:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать изучение моим ребенком,

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

ученика(цы), ______ класса, в рамках предметной области родной язык и родная литература:

 Родной язык из числа языков народов РФ, ______________________________;

 Государственный язык республики Татарстан.

«__»_______________ _____________г.

___________________(подпись)__________________________________________(ФИО)